PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE

PARECER Nº 001/2017.

DATA: 24/05/2017.

ASSUNTO: Projeto de Lei nº 055/2017.

EMENTA: Retifica o Artigo 1º da Lei nº 2.516 de 16 de setembro de 2015, que desafeta imóvel e autoriza o Poder Executivo Municipal doá-lo na forma e condições que especifica, e da outras providências.

RELATORA: Professora Silvana.

RELATÓRIO: Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se os membros da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente, para exarar parecer com relação ao Projeto de Lei nº 055/2017, de autoria do Poder Executivo, cuja ementa: Retifica o Artigo 1º da Lei nº 2.516 de 16 de setembro de 2015, que desafeta imóvel e autoriza o Poder Executivo Municipal doá-lo na forma e condições que especifica, e da outras providências. O objetivo do presente Projeto de Lei é retificar o artigo 1º da Lei Municipal nº 2516, sancionada em 16 de setembro de 2015, especificamente o número da matrícula e as medidas e confrontações do imóvel urbano, denominado Equipamento Comunitário 01, Quadra 03, do Loteamento Flor do Cerrado, doado à Loja Simbólica Fraternidade Universal 062.

VOTO DA COMISSÃO: Após análise do Projeto de Lei em questão, esta Relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha seu voto o Presidente Mauricio Gomes e o Membro Dirceu Zanatta.

	MAURICIO GOMES Presidente
	PROFESSORA SILVANA
Relator
	DIRCEU ZANATTA
Membro

[bookmark: _GoBack]